50P60-01-1-06N-F Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼できる販売代理店-Ocean-Components.com
Eメール: Info@Ocean-Components.com
住所：Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 50P60-01-1-06N-F Grayhill, Inc.サプライヤー Grayhill, Inc.ディストリビューター
Grayhill, Inc.
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル 50P60-01-1-06N-F
メーカー Grayhill, Inc.
説明 SWITCH ROTARY 6POS 150MA 115V
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
データシート
定格電圧 - DC 28V
定格電圧 - AC 115V
結線スタイル PC Pin
シリーズ 50
パネルカット寸法 Circular - 6.45mm Dia
他の名前
50P60-01B06N
50P60-01B06N-ND
50P6001B06N
操作力 5.761 ~ 17gfm
ポジション数 6
デッキあたりの極数 1
デッキの数 1
装着タイプ Panel Mount, Through Hole
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
メーカーの標準リードタイム 9 Weeks
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
インデックスの停止 Fixed
特徴 -
詳細な説明 Rotary Switch 6 Position SP6T 150mA (AC), 200mA (DC) 115VAC Panel Mount, Through Hole
パネルの後ろの深さ 13.64mm
定格電流 150mA (AC), 200mA (DC)
お問い合わせタイミング Non-Shorting (BBM)
コンタクト材質 -
コンタクト仕上げ Gold
デッキあたりの回路 SP6T
スローの角度 60°
アクチュエータタイプ Flatted (3.17mm Dia)
アクチュエータ長 9.53mm
50P60-01-1-06N-F
モデル: 50P60-01-1-06N-F
メーカー/ブランド: Grayhill, Inc.
製品の説明 SWITCH ROTARY 6POS 150MA 115V
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
50P60-01-1-06N-F.pdf
見積もりをリクエストする
50P60-01-1-06N-Fの仕様
50P60-01-1-06N-F.pdf
関連ラベル
関連商品
50P90-01-1-03N
メーカー:  Grayhill, Inc.
説明:  SWITCH ROTARY 3POS 150MA 115V
在庫:  Out stock
RFQ
50P60-01-1-03N
メーカー:  Grayhill, Inc.
説明:  SWITCH ROTARY 3POS 150MA 115V
在庫:  Out stock
RFQ
50P60-01-2-02N
メーカー:  Grayhill, Inc.
説明:  SWITCH ROTARY 2POS 150MA 115V
在庫:  Out stock
RFQ
50P90-01-1-04N
メーカー:  Grayhill, Inc.
説明:  SWITCH ROTARY 4POS 150MA 115V
在庫:  Out stock
RFQ
50P60-01-1-02N
メーカー:  Grayhill, Inc.
説明:  SWITCH ROTARY 2POS 150MA 115V
在庫:  Out stock
RFQ
50P90-01-1-02N
メーカー:  Grayhill, Inc.
説明:  SWITCH ROTARY 2POS 150MA 115V
在庫:  Out stock
RFQ
50P60-01-1-06N
メーカー:  Grayhill, Inc.
説明:  SWITCH ROTARY 6POS 150MA 115V
在庫:  Out stock
RFQ
50P60-01-1-05N
メーカー:  Grayhill, Inc.
説明:  SWITCH ROTARY 5POS 150MA 115V
在庫:  Out stock
RFQ
50P60-01-1-04N
メーカー:  Grayhill, Inc.
説明:  SWITCH ROTARY 4POS 150MA 115V
在庫:  Out stock
RFQ
50P60-01-2-03N
メーカー:  Grayhill, Inc.
説明:  SWITCH ROTARY 3POS 150MA 115V
在庫:  Out stock
RFQ
50P90-01-1-04N-F
メーカー:  Grayhill, Inc.
説明:  SWITCH ROTARY 4POS 150MA 115V
在庫:  Out stock
RFQ
50P6.0-JMDSS-G-1-TF(LF)(SN)
メーカー:  JST
説明:  CONN PLUG 50POS TOP 6MM GOLD
在庫:  Out stock
RFQ